

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Ижевский завод нефтяного оборудования»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4										
			3.1	3.2	3.3	3.4.																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	881	161	0	111	35	13	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1142	287	0	154	98	32	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	368	65	0	48	16	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	1. Цех по изготовлению глубинных штанговых насосов № ИИМ-01-01	Классы (подклассы) условий труда																							
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
ИЗНМ1.1.0.1	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.1.0.2	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.1.0.3	Заместитель начальника цеха по подготовке производства - начальник ЦДБ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.1.1.1	1. Производственно-диспетчерское бюро Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.1.1.2	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.1.1.3	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.1.2.1	2. Участок изготовления цилиндров №1 Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.1.3.1	3. Механический участок №2 Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ИЗНМ1.1.3.2	Мастер 4. Участок сборки, покраски ТШН №4	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.1.4.1	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.1.4.2	Гальваник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Цех ключей, насосов и ЗИПА к нефтеслословому оборудованию № ИИМ-01-10																						
	1. Производственно-диспетчерское бюро																						
ИЗНМ1.2.1.1	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.2.1.2	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.2.1.3	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Механический участок																						
ИЗНМ1.2.2.1	Сверловщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.2.2.2	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.2.2.3	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.2.2.4	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.2.2.5	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Механо-сварочный участок																						
ИЗНМ1.2.3.1	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.2.3.2	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей, занятые на очистке дробью металлургических деталей и изделий	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	5. Покрасочно-сборочно-комплектующий участок																						
ИЗНМ1.2.5.1	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Участок сварки																						
ИЗНМ1.2.6.1	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.2.6.2	Стропальщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Цех механо-гальванический № ИИМ-01-11																						
	1. Производственно-диспетчерское бюро																						
ИЗНМ1.3.1.1	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Механический участок																						
ИЗНМ1.3.2.1	Сверловщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.3.2.2	Токарь-револьверщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИЗНМ1.3.2.3	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ИЗНМ1.3.2.4	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.2.5	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.2.6	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.2.7	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.2.8	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.2.9	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.4.1	4. Участок по изготовлению муфты Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.4.2	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.4.3	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.4.4	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.4.5	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.4.6	Гальваник (оксидирование)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.4.7	Гальваник (фосфат)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.4.8	Гальваник (цинк)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	5. Участок по изготовлению станций управления Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.5.1	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.5.2	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.5.3	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.5.4	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.5.5	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.5.6	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	6. Бригада гальваников на хромировании цинков																								
ИЗНМ1.3.6.1	Бригадир на участках основного производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.3.6.2	Гальваник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	4. Цех заготовок и термообработки № ИИМ-01-12																								
ИЗНМ1.4.0.1	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.4.0.2	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	1. Котельная																								
ИЗНМ1.8.1.1.1	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ИЗНМ1.8.1.1.2	Старший оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.8.1.1.3	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.8.1.1.4	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.8.1.1.5	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.8.1.1.6	Слесарь по ремонту оборудования топлив- воподдачи	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.8.1.3.1	3. ЦТП Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	4. Участок по эксплуатации систем га- зопиредельения																								
ИЗНМ1.8.1.4.1	Слесарь по эксплуатации и ремонту газо- вого оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	2. Участок по ремонту и обслуживанию сантехнических систем																								
	1. Бригада по ремонту и обслуживанию систем водоснабжения																								
ИЗНМ1.8.2.1.1	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	2. Бригада по ремонту и обслуживанию систем водоотведения																								
ИЗНМ1.8.2.2.1	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.8.2.2.2	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	3. Участок по ремонту и обслуживанию вентиляционных систем																								
	1. Бригада по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования																								
ИЗНМ1.8.3.1.1	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	2. Бригада жестящиков																								
ИЗНМ1.8.3.2.1	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ИЗНМ1.8.3.2.2	Жестящик	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	9. Инструментальный цех № ИИМ-03-36																								
ИЗНМ1.9.4.1	4. Участок режущего инструмента № 2 Загончик	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	10. Ремонтно-механический цех № ИИМ-03-58																								
	1. Группа ПТР																								
ИЗНМ1.10.1.1	Ведущий инженер по ремонту механо-энергетического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.1.2	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.1.3	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.2.1	2. Группа по ремонту гидравлики Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.6.1	6. Лаборатория по ремонту кранов																								
ИЗНМ1.10.6.2	Начальник лаборатории	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.6.3	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1		
ИЗНМ1.10.13.1	13. Ремонтно-механический участок																								
ИЗНМ1.10.13.2	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.13.3	Зуборезчик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.13.4	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.13.5	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.13.6	Токарь	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.13.7	Токарь	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.13.8	Токарь	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.13.9	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2		
ИЗНМ1.10.13.10	Слесарь по такедажу и грузозахватным приспособлениям	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1		
ИЗНМ1.10.13.11	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2		
	11. Цех управления запасами № ИИМ-07-30																								
	1. Железнодорожный участок																								
ИЗНМ1.11.1.1	Машинист крана (железнодорожного)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2		
	2. Участок складской логистики																								
	1. Участок складов № 1																								
	2. Участок складов № 2																								
ИЗНМ1.11.2.2.1	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	12. ИИМ 08-00 Управление качеством																								
	3. Участок технического контроля цеха № 111																								
ИЗНМ1.12.3.1	Ведущий инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2					
	4. Участок технического контроля цеха № 112																								
ИЗНМ1.12.4.1	Ведущий инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	-	-	2						
	13. Отдел физической защиты и объектового контроля № ИИМ-09-04																								
ИЗНМ1.13.0.1	Проводник (вожатый) служебных собак	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2						
ИЗНМ1.14.0.1	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2						
	2. Группа сопровождения технической документации																								
ИЗНМ1.14.2.1	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2						
ИЗНМ1.14.2.2	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2						
ИЗНМ1.14.2.3	Оператор электронного набора и верстки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2						
	15. № ИИМ-08-05 Центр метрологии и испытаний																								
ИЗНМ1.15.0.1	Инженер-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2						
ИЗНМ1.15.0.2	Ведущий инженер-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2						
ИЗНМ1.15.0.3	Ведущий инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2						

Дата составления: 20.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Коптев Д. А.

Ф.И.О.

20.12.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ, ПБ и ГО (должность)		Чернышов А. М. Ф.И.О.	26.12.17 (дата)
Начальник ОТЗ (должность)		Баталова Н. М. (Ф.И.О.)	26.12.17 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Пенкина Н.А. (Ф.И.О.)	26.12.17 (дата)
Начальник ОТП и СП (должность)		Князев П. В. (Ф.И.О.)	26.12.17 (дата)
Ведущий инженер по охране труда (должность)		Домнина Т. С. (Ф.И.О.)	26.12.17 (дата)
Председатель профсоюзной организа- ции (должность)		Соломенников А. В. (Ф.И.О.)	26.12.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4346 (№ в реестре экспертов)		Гуменникова Римма Михайловна (Ф.И.О.)	20.12.2017 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------